CITY OF GONZALES

* 820 St. Joseph Street
.—) P.O. Drawer 547
Gonzales, Texas 78629
COME AND TAKE IT Phone (830) 672-2815

www.gonzales.texas.gov
citysecretary(@gonzales.t
exas.gov

Addendum #1

Issue Date: 03/05/2026

Project Name: City of Gonzales 2026 CDBG MIT/MOD Environmental Services RFP
TO: Prospective Applicants

This addendum forms a part of the Request for Proposals and modifies the original City of Gonzales
CDBG MIT/MOD Environmental RFP; only to the extent specifically noted below. Failure to
acknowledge this addendum in the submittal may subject the submitter to being deemed non-
responsive. This Addendum is posted on the City procurement website at www.gonzales.texas.gov.
This is the official source of this addendum. All addenda and attachments shall be published to
the same location. This Addendum consists of 3 pages in total. This Addendum is to address
Responses to Questions and to amend the due date of the proposals.

The response date is now scheduled for March 19, 2026 at 2:00 p.m.
Map of project area now included in RFP.

1) Can you please confirm if this RFP is requesting costs for an individual project (from the project
description provided on page 6 of the RFP), or if this is a request for on-call services/multiple
projects? The scope of services on page 2 of the RFP PDF sounds like you are requesting costs
for multiple projects rather than the one project described on page 6 of the RFP, so we want to
confirm which is correct.

RESPONSE: It is one project, consisting of two different sites. Please see attached project map
for locations.

2) If this RFP is requesting cost estimates for multiple projects and not just the one project on page
6 of the RFP, can you please clarify what services you would like costed out at this time? We
would be able to provide blanket costs for some on-call environmental services, such as a
CENST or CEST HUD ERR, but some services such as biological assessments, archaeological
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studies, etc. we typically can only cost out project specific based on the location, size of the site,
etc. In this case, would providing a standard rate table for our staff be acceptable where we are
not able to price out the service without knowing the project specifics?

RESPONSE: Yes. Please provide the blanket costs for the NEPA Environmental Review, with a
standard rate table for additional costs.

I understand that failure to confirm the receipt of addenda may be cause for rejection of this Proposal.

Authorized Signature Company Date
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